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Możecie pomyśleć, że z tym tytułem nie mam racji, ale odsyłam Was tutaj, abyście zobaczyli, że nie 
tylko ja twierdzę, że to psychopata. To anonimowy autor przedrukowany w Zerohedge, który tylko 
zaczyna, ale ma całkowitą rację. I nie chodzi tylko o zdjęcia, filmy i dialogi, które są sfałszowane. 
Chodzi o cały zestaw i całość, od góry do dołu i od dołu do góry. Putin jest tylko hollywoodzkim złym 
człowiekiem i powinien zapuścić wąsy, którymi będzie mógł kręcić, gdy będzie złośliwie kwiczał. 
Niech ktoś kupi mu puszystego białego kota i Mini-me.  Och, czekaj, on już jest swoim własnym Mini-
me. 

 
Nawet Sean Penn jest w to zamieszany, aby udowodnić, że to jest Hollywood. Mimo że Penn jest 
kuzynem Putina,* z jakiegoś powodu fotografuje się z Zelenskim. Domyślam się, że Zelensky to 
kolejny kuzyn aktora-Żyda. 

 
 

https://www.zerohedge.com/geopolitical/question-all-it-current-western-propaganda-ukraine-epic-scale


Zobaczcie nagranie, na którym Penn jest przesłuchiwany przez Andersona Coopera w CNN w piątek. 
Nie mogę pojąć, że oni myślą, że kogokolwiek to przekona. Już samo wprowadzenie Coopera jest 
wystarczająco złe, ponieważ sprawia on wrażenie całkowicie plastikowego, fałszywego i skrajnie 
niegodnego zaufania. Ale kiedy pojawia się Penn, spada o kolejny poziom. Wygląda jak włóczęga: nie 
zadaje sobie trudu, żeby uczesać włosy czy wstawić zęby, a do tego wydaje się wiecznie naćpany. 
Sprawia wrażenie chorego psychicznie, ponieważ jego wypowiedzi są ledwie spójne. Nie wiemy, co 
doprowadziło go do takiego stanu, czy to szczepionki, czy środki dopingujące, których używa, by mieć 
napompowane bicepsy, czy też alkoholizm, ale oglądanie tego jest bolesne. Próbuje sprzedać 
Zelensky'ego jako wielkiego bohatera, ale cała sprawa jest wielką klapą. Czy producenci w CNN 
naprawdę tego nie widzieli? Czy oni też mają uszkodzony mózg od szczepionek?   Nie mogę sobie 
wyobrazić, że jest to kolejna zaplanowana porażka, ponieważ nie widzę, komu przynosi ona korzyści. 

 
[Dodano następnego dnia: Nadal mi nie wierzysz? Cóż, czy wiesz, że zanim został prezydentem 
Ukrainy, Zelensky był aktorem, komikiem, reżyserem i producentem? Naprawdę musisz obejrzeć ten 
klip na youtube. Ma swoją stronę na IMDB.]**. 

 
Wiedziałem, że to fałszerstwo, jeszcze zanim się zaczęło. Przewidywaliśmy, że wywołają fałszywą 
wojnę, aby ukryć zbrodnię przeciwko ludzkości, jaką jest Covid i szczepionki, oraz nadchodzącą 
rewolucję w USA pod przywództwem Truckerów. Jest to oczywisty moment, w którym Robert DeNiro 
musi cicho chichotać do swojego mini-mnie gdzieś w Malibu. 

 
Oprócz dwóch powodów, które właśnie podałem, jest jeszcze trzeci, zwyczajowy powód tej ostatniej 
fałszywej wojny: wystawienie skarbowi państwa rachunku na miliardy za koszty rozmieszczenia broni, 
nową broń itd. To jeszcze jeden przekręt, ponieważ w rzeczywistości nic nie jest rozmieszczane, a broń 
została przeceniona o 10 000%. I pamiętajcie, że to wszystko pochodzi z waszych podatków. Jeśli 
Fenicjanie nie mogą was wyrolować za śmiercionośne szczepionki lub pakiety stymulacyjne, które 
pobudzają tylko bogatych, to wyrolują was za pomocą fałszywej wojny i zawyżonych cen we 
wszystkich krajach.   Następnie, ponieważ bogaci stają się coraz bogatsi, powiedzą wam, że 
gospodarka kwitnie. I tak jest: gospodarka oparta na gwałcie dokonywanym przez górny 1% kwitnie 
jak nigdy dotąd. 

 
I oczywiście "prasa alternatywna", taka jak Tucker Carlson, Alex Jones, Mike Adams i Gateway 
Pundit, sprzedaje wojnę jako prawdziwą. To również przewidziałem. Zostali poinstruowani, aby 
przedstawiać wojnę w barwach czerwonych i antyniebieskich, ale poza tym dają sobie z nią spokój. 
Podsycają też stary strach przed wojną nuklearną - ten sam fałszywy rytm, który gra w tle od 1945 
roku. I tym razem dodają do tego pornografię o Czarnobylu, tak jakby był on jeszcze gorący i gotowy 
do wybuchu. A więc teraz, gdy wasze strachy przed Covidami nieco opadły, lepiej zacznijcie znowu 
ćwiczyć swój stary rytuał "schowaj się i ukryj". 

 
Żeby było jasne: nie ma i nigdy nie było żadnych atomówek. Więc zachowaj spokój i powiedz 
Fenicjanom, żeby się odczepili. 

 
[Dodane następnego dnia: a w innych wiadomościach: błazeński shit-show na świecie nadal się 
nasila, ponieważ szef MI6 twierdzi, że wojna na Ukrainie dotyczy LGBT. FEMA zaleca, by w razie 
wybuchu bomby atomowej w pobliżu, pierwszą rzeczą, jaką należy zrobić, jest zachowanie dystansu 
społecznego i założenie maski. A my mamy uwierzyć, że Putin wysłał 400 najlepszych zabójców, by 
zlikwidowali Zelenskiego, jak w "Johnie Wicku 3" czy czymś takim. Tak, jestem pewien, że to się 
stało. Nie zapominajmy też o gubernatorach GOP, w tym Gregu Abbotcie z Teksasu, którzy nakazali 
sprzedawcom detalicznym usunięcie z półek wszystkich rosyjskich produktów, w tym wódki. To im 
pokaże! Myślę, że w następnej kolejności wezmą się za nasze lalki Matryoshki. W Vegas zostanie 
wprowadzony zakaz gry w ruletkę. Wszystkie osoby pochodzenia rosyjskiego, w tym Sean Penn i Leo 
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Dicaprio, zostaną deportowane]. 



*Tylko przypuszczenie, ponieważ genealogie zostały w większości usunięte, ale najprawdopodobniej 
Penn=Pinon=Piron=Peron=Perron 
=Pereira=Putyanin=Putin. Dlaczego ten aktor miałby się spotykać z głową Rosji?   Czy rosyjscy aktorzy 
spotykają się z naszymi prezydentami? Nie, nigdy. Ale największą wskazówką może być ojcowska babcia 
Penna, Elizabeth Malinkoff. W serwisie Ethnicelebs celowo błędnie napisana jako Malincoff. To jest to samo 
co Malinkov. Teraz spójrz na Georgija Malenkowa, który w 1953 roku zastąpił Stalina na stanowisku 
przywódcy Związku Radzieckiego. Czy naprawdę sądzisz, że to przypadek? Nie, przypuszczałbym, że Putin jest 
spokrewniony z Malenkowem. Jego dziadek pracował zarówno dla Lenina, jak i Stalina. Powiedziano nam, że 
był kucharzem, ale to absurd. Prawdopodobnie był kuzynem/doradcą. Oto wczesne zdjęcie Malenkowa: 

 

 
Ojej, jak to wygląda? Dam ci sekundę... 

 

https://ethnicelebs.com/sean-penn
https://ethnicelebs.com/sean-penn
https://en.wikipedia.org/wiki/Georgy_Malenkov
https://en.wikipedia.org/wiki/Georgy_Malenkov


Drugie zdjęcie to aktualne zdjęcie Zelenskiego na IMDB. Pochodzi sprzed około 15 lat, ale pomaga nam, 
ponieważ jest w podobnym wieku co Malenkow. Gdyby Malenkow nie był gruby, dopasowanie byłoby jeszcze 
bliższe. Oto drugi zestaw: 

 
 

 
 

Czy chcesz to zrobić?      Można też skorzystać z witryny https://english.pravda.ru/history/1528-putin_genealogy/.     
Więcej informacji można znaleźć na stronie https://diehoffnaerrin.wordpress.com/2015/09/26/jewish-roots-of-russian-
president-vladimir-putin/. 

 

Dodano 1 marca 2022 r.: ale jest jeszcze  lepiej.Właśnie zwrócił  mina to uwagę 
 jedenczytelników . Zobaczte 
zdjęcia "kogoś": 

 

https://diehoffnaerrin.wordpress.com/2015/09/26/jewish-roots-of-russian-president-vladimir-putin/
https://diehoffnaerrin.wordpress.com/2015/09/26/jewish-roots-of-russian-president-vladimir-putin/


Kto to jest? Wygląda jak trzeci bliźniak Zieleńskiego i Malenkowa, prawda? Przytył, więc możemy go 
porównać z grubym Malenkowem: 

 

 
Masz to? Czy wiesz, kto to jest? To jest brat Seana Penna, Chris Penn. 

 
**Zelensky i jego firma Kvartal95 są wymienieni w publikacji Pandora Papers: "Dokumenty pokazują, że 
Zelensky i jego partnerzy z firmy produkującej programy telewizyjne, Kvartal95, stworzyli sieć firm offshore co 
najmniej od 2012 roku, kiedy to firma zaczęła regularnie tworzyć treści dla stacji telewizyjnych należących do 
Ihora Kolomoysky'ego, oligarchy nękanego oskarżeniami o wielomiliardowe oszustwa. Firmy offshore były 
również wykorzystywane przez współpracowników Zelensky'ego do zakupu i posiadania trzech najlepszych 
nieruchomości w centrum Londynu." 
Skąd wziął tyle pieniędzy, że musiał je zainwestować za granicą już w 2012 r., czyli 10 lat temu? Zwłaszcza, że 
gwiazda telewizji pojawiła się dopiero w 2015 roku? 

 
"Kołomojski posiada potrójne obywatelstwo ukraińsko-izraelsko-cypryjskie, mimo że ustawa penalizuje 
podwójne obywatelstwo na Ukrainie.[17] W ramach wyjaśnienia Kołomojski stwierdził, że: 'Konstytucja 
zabrania podwójnego obywatelstwa, ale potrójne obywatelstwo nie jest zabronione'". 

 
"Poprzez PrivatBank Kołomojski kontrolował linie lotnicze Aerosvit Airlines, Dniproavia i Donbassaero.[20] 
Poprzez firmę zarządzającą aktywami Mansvell Enterprises Limited, kontrolował firmy lotnicze Skyways 
Express, City Airline i Cimber Sterling.[21] Posiada również udziały medialne w Grupie Medialnej 1+1, która 
prowadzi osiem ukraińskich kanałów telewizyjnych.[12]" 

 
"Po inauguracji Zelenskiego większość czołowych postaci Kvartalu95 dołączyła do administracji Zelenskiego 
jako zastępcy szefów Administracji Prezydenta Ukrainy, a jeden został mianowany zastępcą szefa Służby 
Bezpieczeństwa Ukrainy.[6][7]". 

 
Podsumowując, firma produkcyjna Kvartal 95, do której Zelensky (częściowo) należał w 2012 r. za 
pośrednictwem firm offshore, uczyniła z niego gwiazdę komedii, programów itp. w 2015 r. [historię do 2015 r. 
można zobaczyć tutaj]. Firma napisała i wyprodukowała program "Sługa ludu", w którym wystąpił Zelensky. 
Był on pokazywany w stacji telewizyjnej, której właścicielem jest Ihor Kołomojski. Następnie firma 
zapłaciła mu za założenie partii "Sługa Ludu" w prawdziwym życiu i zostanie prezydentem w prawdziwym 
życiu, z przemówieniami prawdopodobnie napisanymi przez pracowników jego firmy produkcyjnej, którzy teraz 
zostali uznani za doradców politycznych. To jak program telewizyjny typu reality show na żywo. Kolejne 
wiercenie sprzedawane na żywo. 

https://www.occrp.org/en/the-pandora-papers/pandora-papers-reveal-offshore-holdings-of-ukrainian-president-and-his-inner-circle
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https://en.wikipedia.org/wiki/Ihor_Kolomoyskyi
https://en.wikipedia.org/wiki/Kvartal_95_Studio
https://en.wikipedia.org/wiki/1%2B1_Media_Group


Na koniec, aby nie myśleć, że to wskazuje na to, że pozorowana wojna na Ukrainie jest tylko przykrywką dla 
kłótni między rosyjskimi, ukraińskimi i amerykańskimi oligarchami, myślę, że nawet to stwierdzenie jest 
przesadzone. Ci oligarchowie wcale się nie kłócą. Jest to kontynuacja sojuszu Wschód-Zachód, z którym mamy 
do czynienia od czasów II wojny światowej, a cała ta sprawa jest tak skonstruowana, aby jak zwykle przyniosła 
korzyści obu stronom. Nie tylko przynosi korzyści kontrahentom wojskowym ze wschodu i zachodu, ale także 
odciąga wzrok od międzynarodowych koncernów farmaceutycznych i ich płatnych popleczników w rządzie i 
mediach na całym świecie, którzy są współwinni zbrodni przeciwko ludzkości. Pozwala to na dalsze 
przyspieszenie ogólnego gwałtu na podatnikach poprzez wzrost cen, dofinansowanie i stratosferyczne 
zadłużenie. 


